
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-11-15T14:43:40           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1386225

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  15/11/2022    T:14:43:37. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

466D819A-4D93-48B5-BC23-B99E1C77D672

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO SA DE CV                                                                            

28

003866341

Id. Comprobante Fiscal

1364749

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20221113

Caja: 002 Num.Tra:   114

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

50131702 PZA6.00 17.74LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR                                                                                                                                                                         106.42H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

10151701 PZA8.00 16.30ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR                                                                                                                                                                        130.40H87 6.52 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA6.00 22.08LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT                                                                                                                                                                             132.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA6.00 22.78LECHE CONDENSADA LA LECHERA 48-375 GR                                                                                                                                                                   136.66H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50181900 PZA20.00 11.35MARIAS GAMESA 20-170 GR   (GALLETAS)                                                                                                                                                                    227.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

iYRr2KAcQKKHvOz3S4Wvn1o7oQcJrUrRgeNLzhQXI8zYq18tHjP5IgGq6p/Ik9lczFtkFvoossgTdl7KiD41EGwaGwsGmTI1316GCv4OYncufbfU9yy2QyYGzQGtL4ebMx3WVknLAl03jB8PxI9

xmwyKwAaLnRkCS6rjJhk7dUcP6O3D2Iuye9yuj9GedRLyXy15tF3gR2FWe79/AkbnakAo+LWp2V1+ccayDVjwWst1Vdk4Rc9wSNMNNq+q7FvWfvPrzMVizQreWOaBaMUXaBDQC7nDFf+

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1364749|2022-11-15T14:43:37|28|00001000000510477834|732.98|6.52|MXN|726.46|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO SA  DE  CV|P01|50131702|9000506|6.000000|H87|PZA|LEC
HE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR|17.74|106.42|106.43|002|Tasa|0.000000|0.00|10151701|9200511|8.000000|H87|PZA|ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR  Promocion|16.30|130.40|6.52|123.88|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6600005|6.000000|H87|PZA|LE
CHE ALPURA CLASICA 12-1LT|22.08|132.50|132.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|9000705|6.000000|H87|PZA|LECHE CONDENSADA LA LECHERA 48-375 GR|22.78|136.66|136.66|002|Tasa|0.000000|0.00|50181900|8504510|20.000000|H87|PZA|MARIAS  GAMES
A 20-170 GR (GALLETAS)|11.35|227.00|227.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|0.00||

uG0ojzqcMIfmxiyKiQCa/vE4WtccJuCQy4QMCQ61+nJJ9ZX5nrz+dGTOeSV07eHVDOHWGATh9gPk1vUGgVztl54grTBb1dFfgYG4EFFirAk7jq8L3afdk4IpvzguwvFJ/l46tiFnS9EjzGNVu

ZNT5lyYQpnndsWAafr/lg0taWPF4K1BvXVNHNe8sZZsKUjMKG/4KJ1+vvTAEXCNOC/74SoP++bWOcqfr8Eu0VesJAlwr0fjCNmREpEtY7alEEbQgOBqQxQqE0H9XpdbSsSPPIXJ0no7h

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|466D819A-4D93-48B5-BC23-B99E1C77D672|2022-11-15T14:43:40||iYRr2KAcQKKHvOz3S4Wvn1o7oQcJrUrRgeNLzhQXI8zYq18tHjP5IgGq6p/Ik9lczFtkFvoossgTdl7KiD41EGwaGwsGmTI

1316GCv4OYncufbfU9yy2QyYGzQGtL4ebMx3WVknLAl03jB8PxI9xmwyKwAaLnRkCS6rjJhk7dUcP6O3D2Iuye9yuj9GedRLyXy15tF3gR2FWe79/AkbnakAo+LWp2V1+ccayDVjwWst1Vdk4Rc9wSNMN

TOTAL $

IVA  $

***SETECIENTOS VEINTISEIS PESOS 46/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

46.005PARTIDAS ARTICULOS

726.46

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

732.99

For Pago: 28                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

TARJETA DE DEBITO                       

0.00

0.00

DESCUENTO  $ 6.52

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


